А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
  СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13.05.2019
	№ 134-п

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.10.2016 г. № 283 «О создании на территории Среднеканского городского округа муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»
Согласно Правилам обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от   09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, для обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.10.2016 г. № 283 «О создании на территории Среднеканского городского округа муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды», следующие изменения:

1.1 Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства и земельно-имущественных отношений Матолич Р.И.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации

                         О.Н. Герасимова
Исп. Макович Е.Н.
Приложение

Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от_13.05.2019 № _134-п
Приложение № 1
Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от 06.10.2016  № _283_
Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории Среднеканского городского округа

	Матолич Р.И.
	- Заместитель Главы Администрации, руководитель управления ЖКХ, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации    Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Сакк Н.В.
	- Начальник отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, муниципального контроля и административной практики управления ЖКХ,  градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гогу О.Н.
	- Директор ГКУ «Среднеканский социальный центр»            (по согласованию)

	Лысенкова Е.В.
	- Руководитель управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

	Пензин И.Н.
	- Заместитель руководителя управления ЖКХ, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации    Среднеканского городского округа

	Нечай Е.В.

	- Ведущий специалист сектора земельно-имущественным отношений управления ЖКХ,  градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа

	Макович Е.Н.

	- Ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, муниципального контроля и административной практики управления ЖКХ,  градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа

	Воропаева О.С.

	- Начальник коммунального участка МУП «Сеймчантеплосеть»

*Примечание: При временном отсутствии члена Комиссии в связи с отпуском, командировкой, болезнью и прочими причинами, в заседании Комиссии участвует лицо, исполняющее его обязанности по должности.

________________________________________________________________